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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

VZON       39.17             5.61                     Negatif 

DLTA       43.89             3.55                     Negatif 

SBX          76.65             3.36                     Pozitif

OXY         61.31             3.06                     Pozitif 

HAL         33.46             2.94                     Notr

AT&T      18.63             2.63                     Notr

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Pazartesi günü ABD hisse senetleri, geçen Cuma günü yaşanan büyük BT kesintisinden toparlanarak ve Çin'in
beklenmedik bir şekilde faiz oranlarını -10 baz puan düşürmesiyle ralli yaptı. Çip stokları borsayı yukarı çekti. 
Ancak, ABD Başkanı Biden'ın Pazar günü başkanlık yarışından çekilip Başkan Yardımcısı Harris'i
desteklemesi sonrasında ABD'deki siyasi belirsizlik arttı. Ayrıca, 10 yıllık tahvil getirilerindeki +1.6 baz
puanlık artış da hisse senetleri üzerinde baskı oluşturdu. Piyasalar, 30-31 Temmuz'daki bir sonraki FOMC 
toplantısında -25 baz puanlık bir faiz indirimi olasılığını %3 ve 17-18 Eylül'deki bir sonraki toplantıda %97 
olarak fiyatlıyor.

▪ Küresel piyasalarda bilanço takibi

▪ Avrupa'nın en büyüğü sterlinde alıma geçti

▪ TCMB'den faizde hamle beklenmiyor

▪ Ether ETF'lerine yeşil ışık

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

WBTN 24.13            17.27                   Notr

LRCX        978.31          6.67                     Pozitif  

AMAT       223.76          6.47                     Notr

BOW         27.54            6.23                     Pozitif

RDDT        68.24            5.98                     Pozitif

ASML       941.51           5.22                     Pozitif

Düşen Hisse Senetleri

▪ Petrolde yatay seyir

▪ "ABD seçimlerinden dolayı Fed faizleri sabit tutabilir"

TSLA         251.67          5.18                      Notr

QCOM      195.14           4.84                     Pozitif
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EURUSD
TEMEL HABERLER

ABD Doları (USD) Pazartesi günü hafif geriledi ve çeşitli zaman 

dilimlerinde ABD getirilerindeki güçlü toparlanmaya rağmen USD 

Endeksi (DXY) 104,30 civarında kaldı.

Buna karşılık EUR/USD paritesi iki günlük geri çekilmeyi durdurdu ve 

1,0900 bariyerini yeniden ziyaret etti; ancak bu hareketin ikna edici 

olmadığı ve döviz piyasasında genel olarak oynaklığın olmaması 

nedeniyle daha sonra sönümlendiği görülüyor.

Öte yandan, ABD ve Almanya'daki getiriler, ABD'deki siyasi 

senaryodaki değişimin ardından hafifçe yükselirken, ECB yönetim 

kurulu üyesi P. Kazimir, verilerin bu kararları desteklemesi halinde yılın 

geri kalanında iki faiz indirimi daha yapılmasını savundu.

TEKNİK ANALİZ

EUR/USD paritesinin 17 Temmuz'daki 1,0948 Temmuz zirvesinde, 

ardından 8 Mart'taki 1,0981 Mart zirvesinde ve kritik 1,1000 

seviyesinde daha fazla yukarı yönlü dirençle karşılaşması bekleniyor.

Ayılar kontrolü geri alırsa, çift 1.0813'lük 200 günlük SMA'ya

yaklaşabilir ve ardından 1.0666'lık (26 Haziran) Haziran düşük 

seviyesine düşebilir. 1.0649'luk (1 Mayıs) Mayıs düşük seviyesinin 

kaybı 1.0601'lik (16 Nisan) 2024 dip seviyesine yol açar.

Destek Seviyeleri: 1.0850 – 1.0800 – 1.0760

Direnç Seviyeleri: 1.0900 – 1.0940 – 1.1000

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japon Yeni (JPY) Salı günü üst üste ikinci seansta kazanımlarını 

genişletti, bu da artan riskten kaçınmaya bağlanabilir. Yatırımcılar, 

JPY'yi desteklemek için faiz oranı artışının masada olabileceği Japonya 

Merkez Bankası'nın (BoJ) gelecek haftaki faiz oranı kararını 

değerlendiriyor.

Reuters'a göre iktidar partisinin üst düzey yetkililerinden Toshimitsu

Motegi, Japonya Merkez Bankası'nı (BoJ) kademeli faiz oranı artışları 

yoluyla para politikasını normalleştirme planını daha açık bir şekilde 

iletmeye çağırdı ve aşırı Yen düşüşlerinin ekonomiyi olumsuz 

etkilediğini vurguladı. Başbakan Fumio Kishida, merkez bankasının 

para politikasını normalleştirmenin Japonya'nın büyüme odaklı bir 

ekonomiye geçişini destekleyeceğini sözlerine ekledi.

TEKNİK ANALİZ

USD/JPY Salı günü 156,60 civarında işlem görüyor. Günlük  grafik 

analizi, çiftin dokuz günlük Üstel Hareketli Ortalaması'nın (EMA) 

157,75'in altında olduğunu gösteriyor ve bu da kısa vadeli aşağı yönlü 

momentumu gösteriyor. Ek olarak, 14 günlük Göreceli Güç Endeksi 

(RSI) 50'nin altında ve bu da düşüş eğilimini  destekliyor  .

USD/JPY paritesi Haziran ayının 154.55'lik düşük seviyesi yakınlarında 

önemli bir destekle karşılaşabilir. Bu seviyenin altına düşüş Mayıs 

ayının 151.86'lık düşük seviyesine doğru daha fazla düşüşe yol açabilir.

Destek Seviyeleri: 156.00 – 155.40 – 154.60

Direnç Seviyeleri: 157.00 – 157.45 – 158.00

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın fiyatı (XAU/USD) Salı günü Asya seansındaki yükselişten 

yararlanmakta zorlanıyor, ancak bir önceki gün görülen bir haftadan 

uzun süredir düşük olan seviyenin üzerinde kalmayı başarıyor. ABD 

Başkanı Joe Biden'ın 2024 Başkanlık seçimlerinden çekilmesi, Donald  

Trump'ın bir sonraki ABD Başkanı olma şansını artırarak daha gevşek 

bir düzenleyici ortam umutlarını artırdı. Bunun dışında, Çin Halk 

Bankası'nın (PBoC) Pazartesi günü yaptığı beklenmedik faiz indirimleri 

iyimser piyasa ruh halini desteklemeye devam ediyor ve güvenli liman 

kıymetli metal için bir karşı rüzgar görevi gören önemli bir faktör olduğu 

ortaya çıkıyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik açıdan bakıldığında, Altın fiyatı destek buluyor ve 2.385 dolarlık 

direnç kırılma noktasının yakınında bazı alıcılar çekiyor. Söz konusu 

alan şimdi 4 saatlik grafikteki 100 dönemlik Basit Hareketli Ortalama 

(SMA)  ve  Haziran-Temmuz rallisinin %50 geri çekilme seviyesiyle 

çakışıyor. Bu da, kararlı bir şekilde kırılırsa daha derin kayıplara yol 

açabilecek önemli bir eksen noktası olarak hareket etmeli. Altın fiyatı 

daha sonra 2.366-2.365 dolar bölgesi civarındaki %61,8 Fibonacci

seviyesine, ardından 2.352-2.350 dolar bölgesine doğru kayabilir ve 

sonunda 2.334-2.334 dolar alanı ve 2.300 dolar işaretinin yakınındaki 

%78,6 Fibonacci seviyesine düşebilir.

Destek Seviyeleri: 2400 – 2380 – 2360

Direnç Seviyeleri: 2420 – 2441 – 2470

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol fiyatları, talep endişeleri ve artan stoklar nedeniyle bir aydan 

uzun süredir en düşük seviyeye yakın bir seviyeye geriledi. 

ABD Merkez Bankası (Fed), 30-31 Temmuz tarihlerinde faiz oranında 

bir değişiklik beklenmeksizin bir politika toplantısı düzenleyecek. Ancak 

piyasa oyuncuları Eylül ayında olası bir indirime dair işaretler görüyor. 

Bu hafta yayınlanacak önemli ABD ekonomik verileri, ABD'deki faiz 

oranı yolu hakkında bazı ipuçları verebilir. İkinci çeyrek için ABD Gayri 

Safi Yurt İçi Hasıla (GSYİH) ve Haziran ayı Kişisel Tüketim Harcamaları 

Fiyat Endeksi (PCE) verileri sırasıyla Perşembe ve Cuma günü 

yayınlanacak. UBS analisti Giovanni Staunovo, "Faiz oranında bir 

indirime dair bir işaret alırsak, Fed petrol gibi riske duyarlı varlıklar için 

olumlu olabilir" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Geçtiğimiz hafta Cuma günü gelen satışlardan sonra Brent haftaya 

negatif başlarken teknik açıdan 81 desteğini test ettiği görülmekte. Bu 

bağlamda majör seviye  olarak görülen 81 doların üzerinde kalan Brent, 

teknik açıdan bugün ve haftanın geri kalanında toparlanmaya hazır 

olabilir. Yükselişlerde 83 direncini geri kazanması önemli olacak. Geri 

çekilmelerde ise 81 dolar majör destek konumunda.

Destek Seviyeleri: 82.00 – 81.50 – 81.00

Direnç Seviyeleri: 83.00 – 83.50 – 84.00

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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SP500
TEMEL HABERLER

Tesla ve Google’ın sahibi Alphabet, Muhteşem Yedili olarak 

nitelendirilen büyük ölçekli teknoloji devlerinden ikinci çeyrek için 

bilanço açıklayan ilk şirketler olacak.

Bloomberg'in haberine göre analistlerin Tesla’nın robot taksi planlarının 

ilerleyişine, Alphabet’in ise yapay zekadan elde ettiği gelir artışının 

ayrıntılarına odaklanmaları bekleniyor.

Tesla’nın operasyonel marjının, son personel azaltımlarına rağmen -

muhtemelen yıla başladığı personel sayısının yüzde 20’sine kadar - art 

arda altıncı çeyrekte de daralmış olabileceği tahmin ediliyor.

Bloomberg Intelligence, yapay zeka etkisinin Alphabet’in Google Cloud

gelirini ve YouTube reklam satışlarını artırmaya yardımcı olacağını 

öngörüyor.

TEKNİK ANALİZ

Ana yükseliş trendi içerisinde kalmayı sürdüren SP500 endeks, teknik 

açıdan kritik 5500 desteği üzerinde kaldığı sürece ciddi bir düşüşten 

korunabilir. Olası kırılımlarda ise 5460 majör destek olarak takip 

edilecek. Yükselişlerde ise 5600 direnci aşılmadan trend kısa vadeli 

satışların toparlanma ihtimalini düşük tutabilir. Göstergeler şu aşamada 

negatife dönme çabasında.

Destek Seviyeleri: 5540 – 5500 – 5460

Direnç Seviyeleri: 5580 – 5600 – 5640

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Avrupa'nın en büyük bankaları bu hafta ikinci çeyrek kazançlarını 

açıklayacak. Tüm gözler, yüksek faiz oranlarından kaynaklanan 

kazanımların tükenip tükenmediği ve son dönemdeki siyasi dramın 

güven duygusunu etkileyip etkilemediği üzerinde olacak.

Avrupa Merkez Bankası'nın Eylül ayında faiz oranlarını ikinci kez 

düşürmesi bekleniyor ancak şu ana kadar bankaların kazançları 

şaşırtıcı derecede güçlü çıktı ve hisseleri yükselmeye devam etti.

JP Morgan analistleri, Avrupa bankalarının faiz oranlarına duyarlılığının 

düşük kaldığını, müşterilerin nakitlerini daha yüksek getiri sağlayan 

hesaplara kaydırma oranının düşük olduğunu ve bankaların kredilerden 

elde ettikleri gelirden mevduatlara ödedikleri tutarın çıkarılmasıyla elde 

edilen net faiz gelirinin (NII) güçlü kalmasını beklediklerini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen tepki alımlarından sonra endeksin 200 günlük MA’dan talep 

gördüğü anlaşılıyor. Anlık işlemlerde 18520 seviyelerinden geçen DAX, 

teknik açıdan şu aşamada 18600 direncini yakın takip edebilir. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 18450 kısa vadeli destek konumunadır. 

Göstergeler şu aşamada toparlanma çabasını koruyor. 

Destek Seviyeleri: 18300 – 18150 – 18000

Direnç Seviyeleri: 18450 – 18600 – 18800

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

ABD'de 5 Kasım'da gerçekleştirilmesi planlanan seçimler gündemin ilk 

sırasına yerleşirken, seçim sürecine ilişkin gelişmeler ile başkan 

adaylarının açıklamaları piyasalar üzerinde daha fazla etkili olmaya 

başladı.

Yatırımcılar, Başkan Biden'ın yarıştan çekilme kararının ardından 

Trump'ın seçim şansı üzerindeki etkisini dikkatle takip edecek. ABD 

doları da dahil olmak üzere güvenli liman olan altının, ABD'deki yeni 

siyasi çalkantıların ortasında kazanç elde etme potansiyeli var. 

Analistler, Demokrat Parti'nin geçiş sürecini sorunsuz bir şekilde 

tamamlaması ihtimalinin olduğunu da düşünüyor.

Öte yandan ABD'de yaklaşan başkanlık seçimlerinde Trump'ın yeniden 

seçilme ihtimalinin artması, küresel piyasalarda ticaret savaşlarının 

yeniden başlayabileceği endişelerine neden oldu.

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen alımlardan sonra anlık işlemlerde 19760 seviyelerinden 

geçen Nasdaq, dün sert yükseldi. Teknik görüntüsü günlük grafikte 

bozulan endeks, kısa ve orta vadeli hareketli ortalamalarını da 

kaybetmiş durumda. Ayrıca MACD tarafında histogram boylarında 

azalma ve RSI’da ise 50 seviyesinin kaybedildiği görülmekte. Teknik 

açıdan şu aşamada yükselişlerin satış fırsatı sunduğunu söyleyebiliriz. 

Olası senaryolarda 19450 majör destek, 20k ise majör direnç olarak 

takip edilecek.

Destek Seviyeleri: 19550 – 19450 – 19350

Direnç Seviyeleri: 19680 – 19800 – 20000

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Variant Fund Baş Hukuk Sorumlusu Jake Chervinsky, Joe Biden'ın

çekilmesiyle Demokrat Parti'nin yaklaşan seçimlerde büyük bir kripto 

para oyu kazanma fırsatına sahip olduğunu öne sürüyor. Chervinsky, 

Pazar günü X platformunda, kripto paranın yaklaşan seçimler 

üzerindeki potansiyel etkisi hakkındaki görüşlerini paylaştı. Donald 

Trump'ın Biden yönetiminin sektöre karşı düşmanlığından yararlanarak 

büyüyen kripto para demografisini agresif bir şekilde çekmeye 

çalıştığını, ancak yeni Demokrat adayın bu durumu tersine çevirme 

fırsatına sahip olduğunu belirtti."Başkan Biden'ın kenara çekilmesiyle, 

Demokrat Parti'nin kripto oylarının büyük bir bölümünü geri kazanma 

şansı var. Bu, kripto paranın canlı bir konu olduğu eyaletlerde marjinal 

olarak kazanılacak bir seçimde yeni adayın öncelikli konusu olmalı."

TEKNİK ANALİZ

Biden’in adaylıktan çekilmesinden sonra Harris’in öne plana çıkması ve 

Trump fiyatlamalarının hafiflemesi bitcoinde satış baskısı oluşturmuş 

olsa da, anlık işlemler 66k seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan kritik 

65k desteği üzerinde pozitif fiyatlanan bitcoin, 70k direnci ile karşı 

karşıya. Olası kırılımlarda ise 74k direnci gündeme gelebilir. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 65k desteği önemli. Altında kapanışlar 63 ve 

60k seviyelerini gündeme getirebilir. Göstergeler pozitif.

Destek Seviyeleri: 65000 – 63400 – 61200

Direnç Seviyeleri: 69000 – 70000 – 71500

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Mayıs sonu itibarıyla kısa vadeli dış borç stoku, 2023 yıl sonuna göre 

%3,6 oranında artışla 182,5 milyar ABD doları olarak gerçekleşti.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından yapılan 

açıklamaya göre Mayıs ayında bankalar kaynaklı kısa vadeli dış borç 

stoku, %11,6 oranında artarak 76,4 milyar ABD doları olurken diğer 

sektörlerin kısa vadeli dış borç stoku, %0,1 oranında artarak 61,4 

milyar ABD doları düzeyinde gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında 33.00 seviyesi altında fiyatlanma devam ederken, 

momentumun geri çekilmelerde alıma uygun olduğu görülüyor. Teknik 

açıdan kritik seviye 33.00 kırılımından sonra üst tarafta 33.30 gündeme 

gelebilir. Geri çekilmelerde ise aşağıda 32.00 desteği yakından takip 

edilecek. Bu seviyenin altında ise 31.30 alım için değerlendirilebilir. 

Gösterge tarafında, MACD negatif. RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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